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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich
Weltrekord: 00:51,85 - Murphy, Ryan (United States) am 13.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:52,11 - Lacourt, Camille (France) am 10.08.2010 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 01:10,13 404 4

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,13 (00:36,96)
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:12,31 368 2

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:12,31 (00:37,31)
3. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,57 298 1

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:17,57 (00:40,35)
4. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:19,51 277

  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:19,51 (00:40,97)
5. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:21,81 254

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:21,81 (00:42,73)

nicht am Start
Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,68 430 4

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,68 (00:35,00)
2. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:13,72 347 2

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:13,72 (00:38,02)
3. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,84 295 1

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,84 (00:40,68)
4. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 01:20,07 271

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:20,07 (00:41,89)
5. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:26,41 216

  50m: 00:41,61 (00:41,61) | 100m: 01:26,41 (00:44,80)
6. Valentin Brinster 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,06 184

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:31,06 (00:46,87)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,55 414 4

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,55 (00:35,95)
2. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:12,51 365 2

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:12,51 (00:37,42)
3. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,66 334 1

  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:14,66 (00:38,20)
4. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 01:16,68 309

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:16,68 (00:39,74)
5. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:19,36 278

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:19,36 (00:40,67)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,53 380 4

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:11,53 (00:36,30)
2. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:17,28 302 2

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:17,28 (00:40,86)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 01:02,99 557 4

  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:02,99 (00:32,03)
2. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,85 511 2

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:04,85 (00:31,28)
3. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:10,48 398 1

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:10,48 (00:35,85)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 01:02,99 557 4

  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:02,99 (00:32,03)
2. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,85 511 2

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:04,85 (00:31,28)
3. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 01:05,53 495 1

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,53 (00:34,23)
4. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 01:07,66 450

  50m: 00:32,00 (00:32,00) | 100m: 01:07,66 (00:35,66)
5. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,68 430

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,68 (00:35,00)
6. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,55 414

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,55 (00:35,95)
7. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 01:10,13 404

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,13 (00:36,96)
8. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:10,48 398

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:10,48 (00:35,85)
9. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,53 380

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:11,53 (00:36,30)
10. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:12,31 368

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:12,31 (00:37,31)
11. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:12,51 365

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:12,51 (00:37,42)
12. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:13,72 347

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:13,72 (00:38,02)
13. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,66 334

  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:14,66 (00:38,20)
14. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 01:16,68 309

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:16,68 (00:39,74)
15. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:17,28 302

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:17,28 (00:40,86)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,57 298

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:17,57 (00:40,35)
17. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,84 295

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,84 (00:40,68)
18. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:19,36 278

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:19,36 (00:40,67)
19. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:19,51 277

  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:19,51 (00:40,97)
20. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 01:20,07 271

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:20,07 (00:41,89)
21. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:21,81 254

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:21,81 (00:42,73)
22. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:26,41 216

  50m: 00:41,61 (00:41,61) | 100m: 01:26,41 (00:44,80)
23. Valentin Brinster 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,06 184

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:31,06 (00:46,87)


